古河市災害見舞金支給要綱
様式第1号（第6条関係）

災害見舞金支給申請(請求)書
	申　　請　　者
	住　所
氏　名

	災

害
	発生日時
	令和　年　月　日（　）　　　　時　　分ころ

	種　　類
	火　災　　　　　風水害　　　　　震　災

	住家の被害
	範　　囲
	全　焼　　　　　全　壊　　　　　流　失

	程　　度

	家

族

の

状

況
	続　　柄
	氏　　　　　　名
	年　齢
	備考

	世帯主
所有者

上記のとおり申請します。

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

古河市長　様